
主催／山の下地域包括ケアネット（山の下ねっと） https://yamanoshita.net

2024.9.7土
13:45∼16:30

会場 新潟日報メディアシップ
２階 日報ホール
新潟市中央区万代 3−1−1

山

の

下

地

域

包

括

ケ

ア

ネ

ッ

ト

第

回

全

体

会

山の下のみんなで
身寄りのない方を支えるために

第１部

講演

頼れる身寄りがいない方の支援について
ケアプランセンター有楽園 相田拓也さん

ＮＰＯ法人

身寄りなし問題研究会

代表 須貝秀昭さん

第２部

グループトーク

参加費｜無料

ただし、山の下ねっと会員事業所の職員・賛助会員

以外の方は「山の下ねっと運営協力金」として１名

につき５００円のご協力をお願いします

参加登録｜

9月1日（日）まで

裏面もご覧ください

WEBサイトで登録 →

「身寄り問題に挑む」

話題提供



当日のスケジュール （予定）

時刻
13:15 頃
13:45 ～ 15:00
15:00 ～ 15:15
15:15 ～ 16:15
16:15 ～ 16:25
16:25

内容
開場
開会挨拶　／　第１部　話題提供 ・講演
休憩
第 2部　グループトーク（第１部をふりかえって）
まとめ
諸連絡 　／　閉会挨拶　

参加申込・問合せ インターネットでの事前登録制です

山の下ねっと事務局　問合せ

山の下地域包括ケアネット　第 19回全体会のお知らせ

ＱＲコード ®は
（株）デンソーウェーブの

登録商標です

下記ＵＲＬ または 右のＱＲコード®から登録フォームへアクセスし、
必要事項を登録してください
登録後の変更・キャンセルはメールで事務局へご連絡ください
山の下ねっとWebサイト（www.yamanoshita.net）の「お知らせ」
にもリンクを掲載します

　　　https://bit.ly/4fxUsHZ
2024 年 9月 1日（日） 締切　　　　 　　　　  

ＵＲＬ

謹啓　平素は当会の活動にご理解ご支援を賜りありがとうございます。
　当会では裏面記載のとおり 9月７日（土）午後、新潟日報メディアシップ（新潟市中央区）において、
山の下ねっと第 19回全体会を開催いたします。
　貴所職員様のご参加につきまして、特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

令和 6年８月

山の下地域包括ケアネット
代表　阿部  行宏
（山の下クリニック）

　　post@yamanoshita.net　※ お問合せはメールでお願いいたします


	全体会19オモテ.pdf
	全体会19ウラ.pdf

